
Daňový doklad č. 3341900568
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 495405900, Fax: 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel / plátce:
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého nám. 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
Česká republika

Účet faktury........................: CZ00274968
IČ .......................................: 00274968
DIČ.....................................: CZ00274968
Platba.................................: Bank. převod, splatnost 30 dnů
Variabilní symbol ...............: 3341900568

Vaše reference ..................:

Kontakt. osoba odběratele.: Rzehák Pavel

Datum vystavení .................: 16.07.2019
Datum zdanitelného plnění .: 04.07.2019
Datum splatnosti .................: 15.08.2019

Prodejce..............................: BAŽANT Milan

Č. položky Popis Množství Jedn.Servisní 
zakázka

Jedn. cena Sleva Sazba 
DPH

Částka

D­Z­210­AKWU PowerEdge R640 Server 2 ks 143 510,00 21% 287 020,00
13200128 PowerEdge R540 1 ks 123 950,00 21% 123 950,00
DPS­PRI­CONF157 DELL,12Gb HD­Mini to HD­Mini 

SAS cable, 4m
6 ks 2 000,00 21% 12 000,00

210­APUR Dell EMC NX3240 1 ks 206 110,00 21% 206 110,00
80994661 WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 

16Lic CoreLic
2 ks 114 900,00 21% 229 800,00

80994663 WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 
16Lic CoreLic

1 ks 18 140,00 21% 18 140,00

80994666 WinSvrCAL 2019 SNGL MVL 
UsrCAL

130 ks 780,00 21% 101 400,00

8121018951 Veeam Backup Essentials 
Enterprise, VMware

3 ks 42 280,00 21% 126 840,00

81210189561 Veeam 4 additional year of 
maintenance for Ess Ent

3 ks 31 640,00 21% 94 920,00

SFP+ LR(SingleMode) do 10GE  
LAN switche HPE5800­24G Switch

8 ks. 11 080,00 21% 88 640,00

LC­SC 3m 9/125 (SingleMode) pro 
propojení NAS do optické vany a z
optické vany do HP switche
(ESX+Backup

1 ks. 200,00 21% 200,00

52318079 LC­LC 3m 9/125 (SingleMode) pro 
propojení ESX

1 ks 200,00 21% 200,00

502710794621 LC­SC 5m 9/125 (SingleMode) pro 
propojení ESX

4 ks 200,00 21% 800,00

502710774 LC­LC 5m 9/125 (SingleMode) pro 
propojení ESX

3 ks 200,00 21% 600,00

502712295 LC­SC 1m 9/125 (SingleMode) 
patchkabel pro propojení ESX a
NAS do HPE 5800

3 ks 200,00 21% 600,00

P04 Instalace, konfigurace  6 cd 11 463,33 21% 68 780,00
Instalace, konfigurace 

Celkem 1 360 000,00
Částka DPH 285 600,00
Celkem včetně DPH 1 645 600,00

Zbývá k úhradě 1 645 600,00

Částky jsou uvedeny v Kč.
Platit v měně Kč

Sazba DPH Základ DPH Částka DPH Částka včetně DPH
NON 0,00 0,00 0,00
21% 1 360 000,00 285 600,00 1 645 600,00
Celkem 1 360 000,00 285 600,00 1 645 600,00 Kč
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Daňový doklad č. 3341900568
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 495405900, Fax: 
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Vystavil: PÁCALTOVÁ Petra, tel. č.: 
e­mail: petra.pacaltova@autocont.cz

Podpis zástupce dodavatele: 

Zástupce odběratele (čitelně): .......................................................................................................................

Podpis zástupce odběratele: ..........................................................................................................................

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kupní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění.
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